DIPARTIMENTO DI AGRONOMIA ANIMALI ALIMENTI
RISORSE NATURALI E AMBIENTE

DAFNAE

DEPARTMENT OF AGRONOMY FOOD NATURAL RESOURCES
ANIMALS AND ENVIRONMENT

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PApova

Viale dell'Universita 16
35020 Legnaro (Padova)
tel +39 049 8272664

fax +39 049 8272784
direzione.dafnae@unipd.it
CF 80006480281

P.IVA 00742430283

Legnaro, 12/12/2013 = §
3 - f = y 5 - } ," s b Ve j =
prot. n A6 A . REP, ML (f.’«(,'«{fﬁ del AG {/{r(’—-iﬂ*«“‘ 7

Anno JOA Tit. (WL ¢l A XFase. AOA

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Alimenti Risorse Naturali e Ambiente —
Dafnae — Vincitore Dott. Alessandro Vannozzi.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo’:

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento Agronomia Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - Dafnae il
22/11/2013 relativo al Progetto di ricerca “Rete Regionale della Biodiversita — BIONET — WP Viticolo™:

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Alimenti Risorse Naturali e Ambiente —
Dafnae con il quale ¢ stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Alessandro Vannozzi punti 76/100

Legnaro, 12/12/2013




